СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                               СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020

        № 15/8
 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

муниципального образования Куриловское

Собинского района от 09.04.2015 № 16/6

«Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов муниципального

образования Куриловское сельское поселение»
            В соответствии со ст.18 Федерального  Закона  от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, ст.25 Закона Владимирской области от 13.02.2003г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», статьей 24 Устава муниципального образования Куриловское Собинского района, Совет народных депутатов муниципального образования Куриловское Собинского района
р е ш и л:
           1. Внести изменения в приложение 1 решения Совета народных депутатов от 09.04.2015 № 16/6 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение»:
           - № округа 3 схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение дополнить «ул. Вторая Юбилейная, ул. Николаевская»;
            - № округа 4 схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение дополнить « ул. Механизаторов, д. № 4а, д. № 8, д. Короедово, д. Кучино, д. Октябревка »;
            - № округа 7 схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение дополнить « ул. Молодежная, дом № 11 и № 12».

             2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Куриловское Собинского района.

Глава поселения

Н.В.Гущин